ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DO ANEXO I  DO  EDITAL,
através  de  recursos  do  Ministério  da  Cidadania,
35315062023005,  Recurso  Políticas  Públicas,  número
55901353150202303, com contrapartida, segue: o item: 01
à empresa JAVEP – Veículos e Peças Ltda., com o valor total
de R$ 134.500,00 (cento e trinta e quatro mil e quinhentos
reais);  definindo  a  mesma  como  a  futura  fornecedora  e
convocando-a a travar vínculo com a Prefeitura, mediante a
assinatura do competente Contrato Administrativo.

Monte Azul Paulista - SP, 16 de dezembro de 2024.
Marcelo Otaviano Dos Santos - Prefeito do Município